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Avrupa Komisyonu'nun bu yayının yapımına verdiği destek, yalnızca 

yazarların görüşlerini yansıtan içeriklerin onaylandığı anlamına gelmez ve 

Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından 

sorumlu tutulamaz. 
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GREEN TEACH PROJESİ 
 

GreenTeach projesi çevresel 

sürdürülebilirlik ve iklim değişikliğiyle 

mücadeleye odaklanmış olup, sektördeki 

eğitimcilerin Avrupa boyutunu ve 

çerçevelerini yansıtan yeşil ve 

sürdürülebilir yeterliliklerini ve modern 

teknolojilere ve yenilikçi pedagojiye 

dayalı kapsayıcı yeşil öğrenme 

senaryoları sunma yeteneklerini 

geliştirerek yeşil ve sürdürülebilir 

mesleki eğitim sağlanmasını teşvik 

etmeyi amaçlamaktadır. Sürdürülebilir ve 

daha yeşil bir gelecek gezegeni için 

beceri açığını kapatmak amacıyla. 

Yenilikçi mesleki eğitim müfredatları, 

mesleki eğitim sektöründeki insan 

kaynaklarının niteliklerini, işgücü 

piyasasındaki mevcut küresel 

değişiklikler ve beceri ihtiyaçları 

doğrultusunda geliştirecektir. 

PROJECT OBJECTIVES     PROJECT OBJECTIVES 
 

GreenTeach projesi, Avrupa 

Sürdürülebilirlik Yeterlilik Çerçevesi'nin 

temel prensip ve kavramlarının, 

GreenComp çerçevesinin ve mesleki 

eğitim ve öğretimde okul ve iş 

ortamlarında alan/sektöre özgü Avrupa 

ve uluslararası yeşil ve çevre 

standartlarının tanıtılmasını teşvik ederek 

Avrupa'da sürdürülebilir ve yeşil bir 

ekonominin geliştirilmesine katkıda 

bulunmayı amaçlamaktadır. Bu temel rol 

göz önünde bulundurularak - yeni nesli 

akıllı, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir 

ekonomide gelecekteki iş yaratmaya 

hazırlamak, yüksek istihdam, üretkenlik 

ve sosyal uyum seviyeleri sağlamak. Bu 

hedefe ulaşmak, mesleki eğitim 

öğretmenlerine yeşil ve sürdürülebilir 

kalkınma yeterliliklerini geliştirmeleri için 

esnek eğitim fırsatları sağlamayı 

gerektirir.

 

 

 

 
 

 

Doğrudan Hedef Grup (DTG) - 

GreenTeach'in sonuçlarından doğrudan 

yararlanan bireyler ve kuruluşlar. DTG, 

birincil ve ikincil kategorileri içerir: 

İlköğretim - Hem okul hem de iş 

ortamlarındaki mesleki eğitim 

öğretmenleri ve diğer mesleki eğitim 

personeli (müfredat geliştiricileri, kariyer 

danışmanları, vb.), Ortaöğretim: mesleki 

eğitim ve C-VET 

Dolaylı Hedef Grup - dolaylı ve uzun 

vadeli faydalanıcılar..  


